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 Or.0002.3.2024 

 

Protokół Nr I/24 

z I Sesji IX kadencji Rady Miejskiej w Drohiczynie, która odbyła się 

w dniu 7 maja 2024 r. w Miejsko Gminnym Ośrodku Kultury 

w Drohiczynie przy ul. J.I. Kraszewskiego 13 

Obradom przewodniczył Radny Senior – Tadeusz Niemyjski oraz Marian Rogowiec 

- Przewodniczący Rady Miejskiej w Drohiczynie 

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 1000 odśpiewaniem Hymnu Rzeczypospolitej Polskiej, a zakończono o 

godz. 1214. 

 

Na ogólny stan 15 radnych, w obradach udział wzięło 14 radnych (lista obecności zał. nr 1). 

  

Radni obecni na I Sesji: 

 

1. Buśko Leon, 

2. Daniluk Józef, 

3. Kryński Rafał, 

4. Mańko Andrzej, 

5. Miszczuk Agnieszka, 

6. Niemyjski Tadeusz, 

7. Paderewski Marek       nieobecny, 

8. Rogowiec Marian, 

9. Sorokosz Radosław, 

10. Stolarczuk Teresa 

11. Tomasik Urszula, 

12. Wasilewski Jarosław, 

13. Wojtkowski Wojciech, 

14. Zagubień Antoni,             

15. Żero Waldemar.                

 

 

Ad. 1. 

 

Otwarcia I Sesji Rady Miejskiej dokonał najstarszy wiekiem radny Tadeusz Niemyjski. 

Podziękował za powierzenie obowiązku prowadzenia pierwszej sesji IX kadencji Rady Miejskiej w 

Drohiczynie. Powitał wszystkich radnych, którzy po złożeniu ślubowania radnego obejmą mandat 

radnego, Burmistrza, Sekretarza, zaproszonych gości, sołtysów, media, mieszkańców Drohiczyna 

oraz pozostałe osoby obecne na sesji. 

 

Ad. 2. 

 

Prowadzący obrady radny senior zwrócił się z prośbą do Marka Grajewskiego – Przewodniczącego 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Drohiczynie o wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze radnego 

w dniu 7 kwietnia 2024 r., wydanych przez Miejską Komisję Wyborczą w Drohiczynie.  

Marek Grajewski wręczył wszystkim radnym zaświadczenia o wyborze na radnego. 
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Ad. 3. 

 

Prowadzący obrady radny Niemyjski zaproponował, aby ślubowanie radnych odbyło się w 

następujący sposób: odczytanie roty ślubowania i odczytanie według listy kolejno radnych, którzy 

po powstaniu wypowiadają słowa „ślubuję” lub „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

Przewodniczący obrady poprosił wszystkich o powstanie, a następnie odczytał rotę ślubowania 

radnego zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, tj.: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście, obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. 

Wywoływani kolejno radni powstawali i składali ślubowanie poprzez wypowiedzenie słów 

„ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

Prowadzący obrady pogratulował radnym i oświadczył, że radni, którzy złożyli ślubowanie objęli 

mandat radnego Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

 

Ad. 4. 

 

Następnie prowadzący obrady poprosił Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w 

Drohiczynie o wręczenie zaświadczenia Burmistrzowi o wyborze w dniu 7 kwietnia 2024 r.  

Marek Grajewski – Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Drohiczynie wręczył 

zaświadczenie o wyborze nowo wybranemu Burmistrzowi. 

 

Ad. 5. 

 

Prowadzący obrady poprosił o złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza. 

Burmistrz Drohiczyna – Pan Wojciech Borzym, złożył ślubowanie o następującej treści, zgodnie z 

ustawą o samorządzie gminnym tj.: 

„Obejmując urząd Burmistrza Drohiczyna, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 

powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

gminy, tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Prowadzący obrady pogratulował Burmistrzowi i oddał mu głos. 

 

Burmistrz pogratulował wszystkim radnym objęcia zaszczytnej funkcji stanowiska radnego. 

Podziękował swojemu kontrkandydatowi – Albinowi Łukaszewiczowi za zdrową rywalizację oraz 

swoim wyborcom za oddane głosy.  

Poinformował zebranych o wyborach sołtysa, które odbędą pod koniec roku 2024. 

 

Ad. 6.  

 

Prowadzący obrady radny Niemyjski przedstawił porządek obrad I Sesji Rady Miejskiej w 

Drohiczynie, ustalony postanowieniem Komisarza Wyborczego w Białymstoku II, a następnie 

poddał go pod głosowanie: 

 

1. Otwarcie obrad. 

2. Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

4. Wręczenie Burmistrzowi Drohiczyna zaświadczenia o wyborze. 
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5. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Drohiczyna. 

6. Przyjęcie porządku obrad. 

7. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

8. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

9. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

10. Powołanie stałych komisji działających przy Radzie Miejskiej w Drohiczynie. 

• Wybór członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drohiczynie 

• Wybór członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Drohiczynie 

• Wybór członków Komisji Rozwoju Lokalnego i Budżetu Rady Miejskiej w Drohiczynie 

• Wybór członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Miejskiej 

w Drohiczynie. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia   Burmistrza Drohiczyna. 

12. Zamknięcie obrad i sesji Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

• Za przyjęciem porządku obrad – 13 osób, 

• Przeciw – nie było, 

• Wstrzymało się – 1 osoba. 

 

Wobec powyższego porządek obrad został przyjęty większością głosów. 

 

Ad.7. 

 

Prowadzący obrady oddał głos Panu Radosławowi Konobrockiemu – Sekretarzowi Gminy 

Drohiczyn, który przedstawił zasady przeprowadzenia przebiegu wyboru Przewodniczącego, 

Wiceprzewodniczących oraz członków komisji działających przy Radzie Miejskiej w Drohiczynie. 

 

Sekretarz poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu komisji skrutacyjnej. 

Radna Tomasik zgłosiła kandydaturę radnego Wojtkowskiego i radnego Sorokosza. Radny 

Rogowiec zgłosił kandydaturę radnej Miszczuk. 

Sekretarz zadał pytanie kandydatom, czy wyrażają zgodę na udział w pracach komisji skrutacyjnej. 

Wszyscy radni wyrazili zgodę. 

 

Sekretarz zarządził głosowanie jawne imienne nad powołaniem komisji w składzie: 

1. Radny Wojciech Wojtkowski. 

2. Radny Radosław Sorokosz. 

3. Radna Agnieszka Miszczuk. 

 

W wyniku głosowania jawnego imiennego w sprawie wyboru składu komisji skrutacyjnej: 

 

za powołaniem komisji w wyżej wymienionym składzie – 14 osób, 

kto jest przeciw – nie było, 

kto się wstrzymał – nie było. 

 

Rada Miejska w Drohiczynie powołała komisję skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru 

przewodniczącego rady jednogłośnie 
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Ad. 8. 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

Radny Sorokosz zgłosił kandydaturę radnego Rogowca. 

Mieszkaniec z gminy poprosił o uzasadnienie zgłoszenia kandydatury radnego Rogowca. 

Radny Sorokosz uzasadnił zasadność zgłoszenia osoby radnego Rogowca. 

Mieszkaniec zgodził się z uzasadnieniem radnego Sorokosza. 

Radny Rogowiec wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Drohiczynie. 

 

Przewodniczący komisji zarządził krótką przerwę na przygotowanie kart do głosowania.  

Komisja skrutacyjna przystąpiła do sporządzania kart do głosowania na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Drohiczynie. 

 

Po przerwie Przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Wojtkowski, przedstawił zasady tajnego 

głosowania. Został zgłoszony jeden kandydat, więc na karcie jest jedno nazwisko. Głos jest ważny, 

gdy znak X zostanie postawiony przy nazwisku w kratce z oznaczeniem tak lub nie. 

Radni kolejno podchodzili otrzymując kartę do głosowania i oddawali swój głos, wrzucając kartę 

do urny. 

Prowadzący obrady poinformował, że wszyscy radni oddali swoje głosy, a następnie zarządził 

krótką przerwę na przeliczenie głosów.  

 

Komisja skrutacyjna przeliczyła głosy i sporządziła protokół z tajnego głosowania na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Wojtkowski odczytał protokół z przeprowadzonych 

wyborów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, wszystkie głosy były ważne.  

Radny Rogowiec otrzymał 12 głosów za i 2 głosy przeciw. 

 

Radny Wojtkowski pogratulował nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej w 

Drohiczynie - Panu Marianowi Rogowcowi, następnie odczytał Uchwałę Nr I/1/24 z dnia 7 maja 

2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Drohiczynie (zał. nr 2). 

  

Ad. 9. 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej zwrócił się do radnych, o zgłaszanie kandydatów na 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

Radny Żero zgłosił kandydaturę radnego Mańko, radny Rogowiec zaproponował kandydaturę 

radnego Żero. 

Wszyscy radni wyrazili zgodę. 

 

Przewodniczący komisji zarządził krótką przerwę na przygotowanie kart do głosowania.  

Komisja skrutacyjna przystąpiła do sporządzania kart do głosowania na Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

 

Po przerwie Przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Wojtkowski przedstawił zasady tajnego 

głosowania. Zostało zgłoszonych dwóch kandydatów, więc odbędą się dwa głosowania. Głos jest 

ważny, gdy znak X zostanie postawiony na każdej karcie przy nazwisku kandydata w kratce z 
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oznaczeniem tak lub nie.  

Radny Wojtkowski poinformował, że pierwsze głosowanie będzie dotyczyło radnego Mańko. 

Radni kolejno podchodzili otrzymując kartę do głosowania i oddawali swój głos, wrzucając kartę 

do urny. 

 

Prowadzący obrady poinformował, że wszyscy radni oddali swoje głosy, a następnie zarządził 

krótką przerwę na przeliczenie głosów.  

 

Komisja skrutacyjna przeliczyła głosy i sporządziła protokół z tajnego głosowania na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Drohiczynie – radnego Mańko. 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Wojtkowski odczytał protokół z przeprowadzonych 

wyborów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Drohiczynie – radnego Mańko. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, głosów ważnych oddano 14, nieważnych nie było. 

Radny Mańko otrzymał 14 głosów za, nikt się nie wstrzymał od głosu i nikt nie był przeciw. 

  

Radny Wojtkowski pogratulował nowo wybranemu Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w 

Drohiczynie - Panu Andrzejowi Mańko, następnie odczytał Uchwałę Nr I/2/24 z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Drohiczynie (zał. nr 3). 

 

Przewodniczący komisji zarządził w taki sam sposób drugie głosowanie na Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Drohiczynie – radnego Żero.  

 

Radni kolejno podchodzili otrzymując kartę do głosowania i oddawali swój głos, wrzucając kartę 

do urny. 

 

Prowadzący obrady poinformował, że wszyscy radni oddali swoje głosy, a następnie zarządził 

krótką przerwę na przeliczenie głosów.  

 

Komisja skrutacyjna przeliczyła głosy i sporządziła protokół z tajnego głosowania na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Drohiczynie – radnego Żero. 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej radny Wojtkowski odczytał protokół z przeprowadzonych 

wyborów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Drohiczynie – radnego Żero. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych, głosów ważnych oddano 14, nieważnych nie było. 

Radny Żero otrzymał 11 głosów za, nikt się nie wstrzymał od głosu, przeciw 3 głosy. 

  

Radny Wojtkowski pogratulował nowo wybranemu Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w 

Drohiczynie - Panu Waldemarowi Żero, następnie odczytał Uchwałę Nr I/3/24 z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Drohiczynie (zał. nr 4). 

 

Przewodniczący podziękował radnym za okazane zaufanie i powierzenie mu funkcji 

Przewodniczącego Rady Miejskiej. Poinformował, że będzie starał się wypełniać swoje obowiązki 

jak najlepiej, zawsze mając na względzie dobro Gminy i liczy na współpracę z radnymi, 

Burmistrzem i społecznością. 

Pogratulował również Burmistrzowi w objęciu kolejnej kadencji pracy jako organu zarządzającego 

Gminą Drohiczyn, złożył życzenia imieninowe i wręczył kwiaty. 

 

Głos zabrał Burmistrz, który pogratulował Przewodniczącemu Marianowi Rogowcowi i powiedział, 

że jest przekonany, że współpraca będzie owocna. 
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Burmistrz pogratulował również Radnym Powiatu Siemiatyckiego, Sylwestrowi Zgierunowi oraz 

Janowi Żeruniowi objęcia tak zaszczytnych funkcji.  

 

Ad. 10. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej przed powołaniem składów osobowych stałych komisji Rady 

Miejskiej w Drohiczynie poinformował o wynikającej ze statutu maksymalnej liczbie radnych oraz 

że każdy z radnych, ma obowiązek uczestniczyć w jednej z czterech komisji Rady Miejskiej: 

Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Rozwoju Lokalnego i Budżetu 

lub Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.  

 

Przewodniczący zaproponował określenia składów liczbowych poszczególnych komisji, tj.: 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - 3 członków; 

Komisja Rozwoju Lokalnego i Budżetu - 3 członków; 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych - 5 członków. 

 

Wniosek Przewodniczący poddał pod głosowanie: 

• za - 14 osób, 

• przeciw - nie było, 

• kto się wstrzymał - nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła składy liczbowe komisji 

jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził przystąpienie do wyboru członków Komisji Rewizyjnej i 

poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Rewizyjnej. 

1) radny Sorokosz i radny Żero zgłosili kandydaturę radnego Wojtkowskiego. 

2) radny Wojtkowski zgłosił kandydaturę radnego Niemyjskiego i radnego Zagubienia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zadał pytanie kandydatom, czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji 

Rewizyjnej. 

Wszyscy radni wyrazili zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad proponowanym składem komisji. 

W głosowaniu jawnym imiennym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła wybór członków Komisji 

Rewizyjnej jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził przystąpienie do wyboru Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

Radny Żero zgłosił kandydaturę radnego Wojtkowskiego. 

Więcej zgłoszeń nie było. 

 

Przewodniczący zarządził jawne głosowanie. 

 

Radny Wojtkowski otrzymał: 

14 głosów za; 

nie było głosów przeciw; 

nikt się nie wstrzymał od głosu. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła wybór radnego Wojciecha 
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Wojtkowskiego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał Uchwałę Nr I/4/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drohiczynie (zał. nr 5). 

 

Przewodniczący zarządził przystąpienie do wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, a 

następnie poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

1) radny Wojtkowski zgłosił kandydaturę radnego Sorokosza. 

2) radny Sorokosz zgłosił kandydaturę radnego Buśko i radnego Kryńskiego. 

 

Przewodniczący zadał pytanie kandydatom, czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

Wszyscy radni wyrazili zgodę. 

Przewodniczący zarządził jawne głosowanie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad proponowanym składem komisji. 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła wybór członków Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził przystąpienie do wyboru Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radny Wojtkowski zgłosił kandydaturę radnego Sorokosza. 

Więcej zgłoszeń nie było. 

 

Przewodniczący zarządził jawne głosowanie. 

 

Radny Sorokosz otrzymał: 

14 głosów za; 

Nie było głosów przeciw; 

Nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

W głosowaniu jawnym na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, został wybrany 

radny Radosław Sorokosz. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał Uchwałę Nr I/5/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (zał. nr 6). 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził przystąpienie do wyboru członków Komisji Rozwoju 

Lokalnego i Budżetu, a następnie poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji 

Rozwoju Lokalnego i Budżetu. 

1) radny Żero zgłosił kandydaturę radnego Wasilewskiego. 

2) radny Wasilewski zgłosił kandydaturę radnego Żero i radnego Mańko. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zadał pytanie kandydatom, czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji 

Rozwoju Lokalnego i Budżetu. 

Wszyscy radni wyrazili zgodę. 

 

Przewodniczący zarządził jawne głosowanie. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad proponowanym składem komisji. 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła wybór członków Komisji Rozwoju 

Lokalnego i Budżetu jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził przystąpienie do wyboru Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Lokalnego i Budżetu. 

Radny Żero zgłosił kandydaturę radnego Wasilewskiego. 

Więcej zgłoszeń nie było. 

 

Przewodniczący zarządził jawne głosowanie. 

 

Radny Wasilewski otrzymał: 

14 głosów za; 

głosów przeciw nie było; 

nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

W głosowaniu jawnym na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Lokalnego i Budżetu, został 

wybrany radny Jarosław Wasilewski. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał Uchwałę Nr I/6/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru członków Komisji Rozwoju Lokalnego i Budżetu (zał. nr 7). 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził przystąpienie do wyboru członków Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, a następnie poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów do 

składu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 

1) radny Rogowiec zgłosił kandydaturę radnej Tomasik. 

2) radna Tomasik zgłosiła kandydaturę radnej Stolarczuk, radnej Miszczuk i radnego Daniluka. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zadał pytanie kandydatom, czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 

Wszyscy radni wyrazili zgodę. 

 

Przewodniczący zarządził jawne głosowanie. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miejska w Drohiczynie przyjęła wybór członków Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu i Spraw Społecznych jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził przystąpienie do wyboru Przewodniczącego Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 

Radny Rogowiec zgłosił kandydaturę radnej Tomasik. 

Więcej zgłoszeń nie było. 

 

Przewodniczący zarządził jawne głosowanie. 

 

Radna Tomasik otrzymała: 

14 głosów za; 

nie było głosów przeciw; 

nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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W głosowaniu jawnym na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych, została wybrana radna Urszula Tomasik. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał Uchwałę Nr I/7/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych (zał. nr 8). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marian Rogowiec pogratulował przewodniczącym i członkom 

wszystkich komisji, stwierdził, że Rada Rady Miejskiej w Drohiczynie właśnie się ukonstytuowała, 

życzy owocnej pracy i „do roboty”. 

  

Ad.11. 

 

Sekretarz Gminy Drohiczyn zabrał głos i poinformował, że wynagrodzenie Burmistrza jest ustalane 

na każdą kadencję. 

Sekretarz powiedział, że wszystkie składniki wynagrodzenia określa ustawa i przedstawił projekt 

uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie ustalenia miesięcznego 

wynagrodzenia Burmistrza Drohiczyna: 

• Za przyjęciem uchwały – 14 osób, 

• Przeciw – nie było, 

• Wstrzymało się – nie było. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał Uchwałę Nr I/8/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Drohiczyna, która została przyjęta jednogłośnie 

(zał. nr 9). 

 

Ad.12. 

 

Burmistrz zabrał głos, podziękował za dzisiejsze spotkanie, zapewnił swoją pomoc i wsparcie oraz 

że każdy jest u niego mile widziany. 

Mieszkaniec gminy pogratulował Burmistrzowi, radzie oraz życzył dalszych sukcesów w 

pozyskiwaniu funduszy dla gminy Drohiczyn. 

Sołtys Minczewa również złożyła gratulacje Burmistrzowi oraz radnym. 

 

Wobec wyczerpania tematów Przewodniczący zamknął obrady I Sesji Rady Miejskiej w 

Drohiczynie. 

 

      Protokołowała: 

    Marta Nielipińska 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                          mgr inż. Marian Rogowiec 


